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NCT-2

Kabeltester voor RJ11, RJ45 & USB

Kenmerken

Gemakkelijk en snel een kabelverbinding testen-
Voor UTP, STP, USB-A en USB-B-
Inclusief RJ45/RJ11 inserts-

Specificaties

Tests: USB (A/A), USB (A/B), 100Base-TX, 1000Base-TX, Token Ring,
EIA/TIA568A/568B and RJ11/RJ12 modular cables
Tests up to 8 signal wires + grounding

Certificaat/CertificatenVerpakking

Inhoud verpakking

Multi-Modular cable tester
Remote terminator
RJ11/RJ12 adapters 2 pcs
User manual

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.0705845
19.65
150x82x45 mm
430x335x490 mm
CN
8716309031967
9024102000
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